GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

1. A Secretaria de Estado da Educação - SEED, no uso de suas atribuições, torna público a CONVOCAÇÃO POR PROCESSO JUDICIAL DO CANDIDATO LISTADO ABAIXO, , referente ao Edital
001/2020-SEED/GEA, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO AO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DE PEDAGOGO E PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFISSIONAL.

2. A candidatas deverão COMPARECER PRESENCIALMENTE no dia 05/10/2022 das 09h30 às 17h no Prédio do Super Fácil Educação/NUPES, sito à Rua Procópio Rola, S/N –
Centro, com a seguinte documentação: Documento Pessoal com foto, Diploma/Certificado de Graduação/Licenciatura origianais, e cópia do Estrato Báncario – Conta
Corrente/Salário – Banco do Brasil.

DATA: 18/08/2021
INSCRICAO CANDIDATO MUNICIPIO CURSO TIPOVAGA TOTAL GERAL CLASSIFICACAO PROCESSO JUDICIAL

607601 LUCY MAYARA RABELO CORREA SANTANA RURAL LÍNGUA
PORTUGUESA

REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 80 CADASTRO DE RESERVA 0003828-42.2020.8.03.0002

Secretaria de Estado da Educação do Amapá

Macapá-AP, 23 de setembro de 2022.

Página 1 de 1